



## POHJOLA-NORDEN TUKEE KOULUJEN JA OPETTAJIEN POHJOISMAISTUMISTA

**P**ohjola-Nordenin perustehtävä on pohjoismainen yhteistyö ja Pohjoismaiden tunnetuksi tekeminen Suomessa. Koulutoiminta on tärkeässä roolissa tämän tehtävän toteuttamiseksi. Mahdollistamme pohjoismaisia kohtauksia myöntämällä apurahoja opettajien opinto- ja kurssimatkoihin sekä oppilasryhmien opintomatkoihin. Järjestämme vuosittain myös ruotsin kielen kesäkurssin suomenkielisille lukiolaisille ja kesäleirin

11–15-vuotiaille Tanskassa sekä jaamme kirjastipendejä kouluille.

Voit tutustua Pohjola-Nordenin koulutoimintaan ja tuottamaamme valmiiseen opetusmateriaaliin osoitteessa

[www.pohjola-norden.fi](http://www.pohjola-norden.fi).

Voit liittyä myös Facebook-ryhmäämme *Pohjola-Norden koulussa/i skolan*, josta saat ajantasaista tietoa koulutoiminnastamme.

### Apurahat

Pohjola-Norden tarjoaa opettajille ja oppilaille erilaisia apurahoja opinto- ja kurssimatkoihin sekä leirikouluihin Ahvenanmaalle ja muihin Pohjoismaihin. Ainoastaan Suomessa sijaitsevat koulut ja niiden oppilaat ja opettajat voivat hakea Pohjola-Nordenin apurahoja. Ammattikorkeakoulut ja yliopistot eivät kuulu apurahojen piiriin. Pohjola-Nordenin koulutoiminnan apurahat myönnetään Opetushallituksen määrärahoista.

### Kirjastipendit

Pohjola-Norden jakaa vuosittain suomalaisille kouluille kirjastipendejä jaettavaksi ruotsin kielen opinnoissa menestyneelle tai kiinnostusta pohjoismaisuuteen osoittaneelle oppilaalle. Kirjastipendejä jaetaan kaikille suomen- ja ruotsinkielisille yläasteille ja lukioille. Lisäksi kirjastipendi jaetaan kaikille suomenkielisille ala-asteille sekä ammattikouluille.

### Suomenkielisten lukiolaisten kielikurssi

Pohjola-Norden tarjoaa suomenkielisten lukioiden toisen vuoden opiskelijoille intensiivikurssin Ahvenanmaalla, jolla osal-

listajat saavat mahdollisuuden parantaa erityisesti ruotsin suullista kielitaitoaan, tavata ruotsinkielisiä nuoria, tutustua tšekäläiseen kulttuuriin ja sen myötä vahvistaa pohjoismaista identiteettiään. Stipendi pitää sisällään opetuksen, matkat, majoituksen ja vapaa-ajan ohjelman. Ilmoittautuminen avautuu myöhemmin keväällä.

### Pohjoismainen kesäleiri Tanskan Hillerødisissä

Pohjola-Nordenin sisarjärjestö Tanskassa järjestää vuosittain pohjoismaisen kesäleirin 11–15-vuotiaille pohjoismaalaisille nuorille. Leirin tarkoituksena on tarjota nuorille ikimuistoisia pohjoismaisia elämyksiä yhteisen tekemisen parissa. Pohjola-Norden toimii matkanjärjestäjänä Suomessa, ja vuosittain leirille osallistuu 15–20 suomalaista. Ilmoittautuminen avautuu myöhemmin keväällä.

### Norden i skolan

Norden i skolan on ilmainen opetusala, joka tarjoaa sekä opettajille että oppilaille mahdollisuuden skandinaavisten naapurikielten ymmärtämisen sekä pohjoismaisen kulttuurintuntemuksen parissa työskenteleeseen esimerkiksi kuukauden pohjoismaisen elokuvan avulla. Sivustolta löydät myös valmiita opetuskokonaisuuksia kaikilla pohjoismaisilla kielillä, joita voit hyödyntää omassa opetuksessasi.

Norden i skolan tarjoaa myös mahdollisuuden olla yhteydessä toiseen koululuokkaan toisessa Pohjoismaassa. Esimerkiksi *pohjoismainen kouluchat* on hauska tapa tutustua muihin pohjoismaisiin koululaisiin. Chat-tapahtuma tarjoaa oppilaille ainutlaatuisen mahdollisuuden oppia ymmärtämään naapurikielten tanskan, norjan ja ruotsin välisiä yhtäläisyyksiä ja eroja. Voit etsiä sivuston kautta myös luokallesi ystäväloukkaa toisesta Pohjoismaasta. ■

[www.nordeniskolen.org](http://www.nordeniskolen.org)



### Pohjola-Norden somessa:

Instagram: @pohjolanorden  
Facebook: Pohjola-Norden  
LinkedIn: Pohjola-Norden



Hillerødin leirillä pääsee luomaan uusia ystävyysuhteita.